АДМИНИСТРАЦИЯ

                   СУХОДОНЕЦКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05. 2013. №37
с. Сухой  Донец
Об  определении  границ   прилегающих

к  организациям  и  объектам территорий,

на  которых  не  допускается  розничная

продажа алкогольной продукции

На основании Федерального закона от  22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация  Суходонецкого сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению 1.
2. Определить минимальное значение расстояния от организаций,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий 50 метров:

- при наличии обособленной территории – от входа для посетителей на обособленную территорию до входа для посетителей в стационарный торговый объект;

- при отсутствии обособленной территории - от  входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные выше, до входа для посетителей в стационарный торговый объект.

3. Утвердить схемы границ  прилегающих  территорий  для  каждой       организации,  и (или) объекта, указанных в приложении 1, согласно приложению  2.
4. Обнародовать данное  постановление  на территории  Суходонецкого  сельского  поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Суходонецкого  сельского поселения                          Н.Д.Гриднева
Приложение 1
к постановлению администрации

                                                                                                      Суходонецкого сельского поселения

от  13.05. 2013 г. № 37
Перечень

 учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым

не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организаций
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ  СУХОДОНЕЦКАЯ  ООШ
	с.Сухой  Донец
ул.Центральная,30

	2.
	СУХОДОНЕЦКИЙ   ФАП
	с. Сухой  Донец
ул.Аплётова,55

	3.

БЕЛОГОРСКИЙ  ФАП
	с. Белая  Горка 1-я
ул. Коммунаров,3

Приложение 2

к постановлению администрации

Суходонецкого сельского поселения

                                                                                                                                                                 от 13.05.2013г. № 37

[image: image1.jpg]Cxembl rpannn npuieraomux Tepputopuii Cyxogonenxoro ®AIL Ha ko-
TOPBIX He JONyCKAaeTCsl POZHHYHASI MPOAAKA AJTKOIOJbHON NMPOAYKUHH

Macwra6 1:1000

PRy SR NPINETA
mp// TEPIHTOPHI

Y DA
St

[image: image2.jpg]G

Ipunoxenne 2

K IIOCTaHOBJICHHIO a/IMUHUCTPAlHH
CyXOJIOHEIIKOr0 CEeNBCKOro MOCENeH S
or 13.05.2013 r. Ne 37

Cxembl rpaHun npujeralomux Tepputopuii Benoropekoro ®AIL Ha Ko-
TOPRBIX He JONycKaeTcsi PO3HHYHASA NPOJAKA AJKOr0JLHONH NMPOXYKIHH

Macmra6 1:1000

TPALHBA TPHNE r4 04 217
TEp Pt 22t

U £ N
e

Приложение 2
                                                                                                                                            к постановлению администрации
Суходонецкого сельского поселения
От 13.05.2013 г. № 37
[image: image3.jpg]Cxembl rpannu npuieraromux tepputopuii MKOY Cyxonomenxas OOIII,
HA KOTOPBIX He JOMYCKAETCsl PO3HHYHAS NPOJAKA AJIKOrOJIbHON BPOIYKIHH

Macmra6 1:1000

: » i
Ve WKy PPANE TR s

TEPILTELE Y
X
> ¢

B0l e &

Byop B 3AHKE